
お客さま各位 

 

「三ノ輪支店」店舗統合のご案内 

 

 平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

 このたび当組合「三ノ輪支店」は、令和 3 年 11 月 12 日（金）をもちまして営業を

終了し、令和 3 年 11 月 15 日（月）より「日暮里支店」に統合させていただくことと

なりました。なお、一部のお客さまにつきましては、「浅草支店」でのお取り扱いとな

ります。 

 これまで三ノ輪支店をご愛顧いただきましたことに心より感謝申し上げます。 

 店舗統合に際し、なにかとご不便をおかけしますが、何卒ご理解の程、よろしくお

願い申し上げます。  

なお、口座番号等はこれまでと変更ありませんが、変更がある場合は改めてお知ら

せいたします。 

 

 

1. 三ノ輪支店 営業終了日 

令和 3年 11月 12日（金）午後 3時をもちまして、窓口営業・ATMのお取り扱いを 

終了させていただきます。 

2. 日暮里支店 ・浅草支店 ATMコーナー利用時間 

令和 3年 11月 12日（金）午前 8時～午後 9時 

3.  お問い合わせ先    

 

 

 

                                

 

 

 

 

 

※日暮里支店・浅草支店とも窓口営業時間は午前 9時～午後 3時まで     

 

 


